AKTIVA

A ANLAGEVERMOGEN

B MLAUFVERMOGEN
Il. Ferderungen und sonstige Vermégensgegenstinde
Forderungen gegen verbundene Unternehmen

V. Guthaben bei Kreditinstituten

1&1 Corporate Services GmbH

Bilanz nach HGB zum 31. Dezember 2012

31. Dezember 30. M=z
2012 2012
€ €
0,00 0,00
56.616,90 0,00
0,00 25.000,00
56.616,90 25.000,00

PA VA

A EIGENKAPITAL

. Gezeichnetes Kapital
ill.  Bilanzgewinn

B RUCKSTELLUNGEN

C VERBINDELICHKEITEN

31. Dezember 30. Marz
2012 2012
€ €

25.000,00 25,000,00
0,00 0,00
25.000,00 25.000,00
30.953,01 0,00
663,89 0,00
56.616,90 25.000,00




NG

8,
9
10.
11.

12.

181 Corporate Services GmbH

Geawinn- und Verlustrechnung nach HGB fir das Rumpfgeschaftsjahr 2012 *

Rohergebiis

Personalaufwand

a. Lodhne und Gehéiter

b. Soziale Abgaben

Abschreibungen auf immaterielle Vermégensgegenstande
des Anlagevermdgens und Sachanlagen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Ertrége aus Beteiligungen

Sonstige Zingen und &hnliche Ertrdge

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Ergebnis der gewdhnlichen Geschéftstatigkeit

Steuern vom Einkommen und Ertrag
Sonstige Steuern

Verlustausgleich

Jahresiiberschuss

2012
30.03. - 31.12

€
0,00
-42.682,05
-2.465,368
0,00
-2.055,61
0,00
91,56
0,00
-47.111,46
0,00
0,00
47.111,48
0,00

*  Gesellschaftsvertrag vom 27.03.2012 und HR-Eintragung vom 30.03.2012



