## 1&1 Corporate Services GmbH

Bilanz nach HGB zum 31. Dezember 2012

<u>AKTIVA</u>	31. Dezember 2012 <u>€</u>	30. März 2012 €	PA\$\$IVA	31. Dezember 2012 <u>€</u>	30. März 2012 €
A ANLAGEVERMÖGEN	0,00	0,00	A <u>EIGENKAPITAL</u>		
B <u>UMLAUFVERMÖGEN</u>			Gezeichnetes Kapital Bilanzgewinn	25.000,00 0,00	25,000,00 0,00
II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände			iii. Bilanegeviiiii	25,000,00	25,000,00
Forderungen gegen verbundene Unternehmen	56.616,90	0.00	B RÜCKSTELLUNGEN	30.953,01	0,00
IV. Guthaben bei Kreditinstituten	0,00	25.000,00	C VERBINDLICHKEITEN	663,89	0,00
	56.616,90	25.000,00		56.616,90	25,000,00

1

## 1&1 Corporate Services GmbH

Gewinn- und Verlustrechnung nach HGB für das Rumpfgeschäftsjahr 2012 \*

	2012 30.03 31.12 €
1. Rohergebnis	0,00
2. Personalaufwand	
a. Löhne und Gehälter	-42.682,05
b. Soziale Abgaben	-2.465,36
3. Abschreibungen auf immaterielle Vermögensgegenstände	
des Anlagevermögens und Sachanlagen	0,00
Sonstige betriebliche Aufwendungen	-2.055,61
5. Erträge aus Beteiligungen	0,00
Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	91,56
7. Zinsen und ähnliche Aufwendungen	0,00
8. Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit	-47.111,46
9. Steuern vom Einkommen und Ertrag	0,00
10. Sonstige Steuern	0,00
11. Verlustausgleich	47.111,46
12. Jahresüberschuss	0,00

1

<sup>\*</sup> Gesellschaftsvertrag vom 27.03.2012 und HR-Eintragung vom 30.03.2012